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AS 4053.043 - but gna wypynosepTa C AJIMHHbIM

CTEP)KHEM

TOYHO M3roTOBMEHHbIN MHCTPYMEHT C AJIMHHbIM CTEPXXHEM AJ14 NPOMDbILLJTIEHHOIO NpUMMEeHEHNA.

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

MNpenmyliectea
TexHUYecKne xapakTepucTUKu
Martepuan

@ CTEPXHSA MM
MapkunpoBka
OnnHa
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4053.043
ansa TX

TOYHO U3roTOBJIEHHbIN MHCTPYMEHT C AJIMHHbIM CTEepPXXHEM And
NMPOMDbILWNEHHOro NpuMeHeHuA.

Bbicokre TBEPAOCTb U MOMEHTbI 3aTHXKKU
ApanTaums K UHCTpymeHTy E 6,3 (%4")
BbicokokauecTBeHHas crnelmanbHas MHCTPYMeHTanbHas cTasnb
6,3 MM

TX 20

73 MM

3wrT.

0.03

0.035

82079030

4028177807488

EC002118

EC003864

21044204



