Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4053.043 Бит для шуруповерта

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4053.043 - Бит для шуруповерта с длинным стержнем

Точно изготовленный инструмент с длинным стержнем для промышленного применения.

Функции

Арт. №	AS 4053.043
Исполнение	для TX
Описание продукта	Точно изготовленный инструмент с длинным стержнем для промышленного применения.
Преимущества	Высокие твердость и моменты затяжки
Технические характеристики	Адаптация к инструменту Е 6,3 (¼")
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Ø стержня мм	6,3 мм
Маркировка	TX 20
Длина	73 мм
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.03
Gross weight	0.035
Код ТНВЭД	82079030
EAN	4028177807488
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC003864
ECLASS 8.0	21044204

© Rittal 2025